2016 年 8 月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 田代 祐子

(コード番号：2131 東証 1 部)
問合せ先 取締役執行役員 丹羽 文彦

電話 (03)6688-1500(代表)

資金の借り入れに関するお知らせ

当社は、2014年７月８日付金銭消費貸借契約（総貸付額 320億円・本日現在残高 228億円）のうち、

2016 年８月 29 日に返済期限が到来する分（総額 150 億円）のリファイナンスを今月 29 日に実行する

ことを目的として、下記のとおり金融機関と金銭消費貸借契約を締結いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．シンジケートローンの概要

（１）契約締結日 2016年８月 24日

（２）総額 228億円
（但し、今回のリファイナンス対象額は 150億円）

（３）実行日 2016年８月 29日

（４）返済期限 2019年８月 １日

（５）返済方法 2017年３月末より、毎年３月末、９月末の約定弁済付

（６）アレンジャー みずほ銀行、三井住友銀行、三菱東京ＵＦＪ銀行

（７）参加金融機関 15 金融機関

２．日程
 2016年８月 10日 取締役会決議
 2016年８月 24日 金銭消費貸借契約の締結
 2016年８月 29日 借り入れ実行

３．今後の見通し

リファイナンスにかかる費用は、2017年３月期業績計画に織り込み済みであり、今期の業績に与え

る影響は、軽微なものと見込んでいます。

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)

株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com

mailto:ir@accordiagolf.com